TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HN
ĐƠN VỊ:……………………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÌNH BẦU DANH HIỆU THI ĐUA VÀ PHÂN LOẠI LAO ĐỘNG

 NĂM HỌC 20… - 20…
Hôm nay, ngày ……. tháng …… năm  20…. Tại…………………………tiến hành bình bầu danh hiệu thi đua và phân loại lao động, viên chức năm học 20…-20…
	Tổng số cán bộ viên chức của đơn vị:   ……….

	Số cán bộ viên chức đủ điều kiện bình bầu: …...

	Số cán bộ viên chức có mặt dự bỏ phiếu: …….

	Số phiếu phát ra:   …………………
	Số phiếu hợp lệ:    ………………

	Số phiếu thu về:    …………………
	Số phiếu không hợp lệ: …………

   Kết quả bình bầu và phân loại lao động như sau:
1- Tập thể:
Tập thể lao động xuất sắc:……;    Tập thể lao động tiên tiến:…… (số phiếu/TS)
2- Cá nhân:
	TT
	Họ và tên
	LĐ TT (số phiếu/TS)
	CS TĐ (số phiếu/TS)
	PL viên chức (loại 1; 2; 3)
	PL lao động (XS;A;B; C;D)
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	Tổng cộng:

	Loại 1:.............
Loại 2:.............

Loại 3:..............
	XS: …...   A:.........
B:…..   C:…. D:…

	  TỔ KIỂM PHIẾU
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)